
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

90 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXX

1 d :OFSBOOCC55080572 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65 

E-mail: prefeitu ramunicipaldecamnolargo@outlook com 

PORTARIA N!!040/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M. 

EVA SOUSA DE OLIVEIRA. e da outras providências''. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUl·PI, ESTADO DO PIAUI, 
JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Org~nica deste 

munid pio, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: o principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE, 

Art. 10 Nomear, BRUNA LETICIA RAMOS DA SILVA, portador (a) do CPF NO 064.902.403-60, para o 
cargo de, SECRETÁRIA da ESCOLA MUNICIPAL EVA SOUSA DE OLIVEIRA, no Munldplo de Campo 

Largo do Piauí. 

Art. 2 º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

ld:OE289853F77ED573 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNl □ PAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 

CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 

E-mail: pcefeituramunicinaldecampo)areo@out look com 

PORTARIA N2041/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da CRECHE 
MUNICIPAL DEP. ABRAÃO GOMES. e da . outras 
providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 
município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 
exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, JORDANA ALVES DA SILVA, portador (a) do CPF N• D46.090.073-D4, para o cargo de, 
SECRETÁRIA da CRECHE MUNICIPAL DEP. ABRAÃO GOMES, no Muniópio de Campo Largo do Piauí. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

~-CAMPO LARGO DO PfAUI ------__ ,......, 

ld :089B82728156E06A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, toma público a Dispensa de Licitação nº 

008/2023, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 

contratação de empresa para fornecimento de urnas e serviços funerários para atender as 

necessidades do Município de Campo Largo do Piauí - PI, bem como manifesta o 

interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) dias 

úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos 

termos do art. 75, §3º , da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber 

a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas, presencialmente 

no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, 

CEP 64148-000) ou via e-mail (cpl.pmcl@outlook.com). 

Campo Largo do Piauí - PI, 27 de fevereiro de 2023. 

Agente de Contratação 

Erisvaldo Araújo Costa 

ld:0471B20968B8E06D 

ESTADO DO PIAUÍ -~- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 

CAMPO LARGO DO PIAuf ----- E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI, torna público a Dispensa de Licitação nº 

009/2023, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 

contratação de empresa para fornecimento de braços para portes de cimentos quadrados 

(incluso pintura, logomarca e fiação) para atender as necessidades do Município de 

Campo Largo do Piauí - PI, bem como manifesta o interesse em obter propostas adicionais 

de eventuais interessados, no prazo 03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para 

posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 

14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber a planilha (termo de referência), 

bem como apresentar suas propostas, presencialmente no setor de licitações da Prefeitura 

Municipal (Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, CEP 64148-000) ou via e-mail 

(cpl.pmcl@outlook.com). 

Campo Largo do Piauí - PI, 27 de fevereiro de 2023. 

Agente de Contratação 

Erisvaldo Araújo Costa 

~~~ ~ a ~ 1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Cert ificação 
d ig ital que 
mostra o horário 
exato da 
publ icação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
leg itimidade. 

IV<. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
d iária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

•Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/ PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 

Seguimos os 
padrões 
1 nternacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprio 
na edição digita l 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

